
UCHWAŁA NR XXVIII/323/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia zadania własnego Powiatu Tarnogórskiego z zakresu konserwacji i utrzymania 
systemów alarmowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), oraz § 3 pkt 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850), na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy 
Zbrosławice uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Zbrosławice wyraża zgodę na przyjęcie wykonania części zadania własnego Powiatu 
Tarnogórskiego dotyczącego przygotowania i zapewnienia działania systemu wykrywania i alarmowania oraz 
systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach na obszarze działania Powiatu, w zakresie dotyczącym konserwacji 
i utrzymania sprawności systemów łączności i alarmowania w obrębie Gminy Zbrosławice.

§ 2.  Upoważnia się Wójta Gminy Zbrosławice do zawarcia z Powiatem Tarnogórskim porozumienia, które 
określi szczegółowe zasady przyjęcia wykonywania zadania, o którym mowa w  § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 545E3735-ED93-4CD3-A4F7-08FE5257FC15. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zawarcie porozumienia z Powiatem Tarnogórskim skutkuje otrzymaniem dotacji w wysokości 1000 zł na
konserwację systemów alarmowania w naszej gminie. Środki te pozwolą na poprawę łączności i
skuteczności uruchamiania posiadanych syren alarmowych.

 

Id: 545E3735-ED93-4CD3-A4F7-08FE5257FC15. Podpisany Strona 1




